

Styrelsen för

**Acromata AB**  
Org nr 556232-3716

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 juli 2022 - 30 juni 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Förändringar av eget kapital	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Acromata AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Hidinge 3 juli 2023



Mats Johansson

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på elkraftproduktion, konsultverksamhet och handel med värdepapper. Elkraftproduktionen drivs från 1/1 2023 i ett helägt dotterbolag. Ordinarie och extra utdelning från Hertigdömet Kurland Skog AB har mottagits.

### Flerårsöversikt

	2022-07-01	2021-07-01	2020-07-01	2019-07-01	2018-07-01
	2023-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2019-07-01
Nettoomsättning	903 884	1 505 076	1 132 330	450 695	2 659 928
Resultat efter finansiella poster	12 630 000	999 999	666 666	444 444	2 269 993
Soliditet	93%	75%	71%	73%	92%

### Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	14 736 791
Årets resultat	12 566 679
Totalt	27 303 470

Styrelsen föreslår att förfogande stående vinstmedel balanseras i ny räkning

Balanseras i ny räkning	27 303 470
Summa	27 303 470

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		903 884	1 505 076
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>903 884</u>	<u>1 505 076</u>
Övriga rörelseintäkter		-	-
<b>Bruttoresultat</b>		903 884	1 505 076
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Handelsvaror		-	-
Övriga externa kostnader		-84 421	-142 469
Personalkostnader	2	-452 227	-305 745
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 000	-106 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-642 648</u>	<u>-554 214</u>
<b>Rörelseresultat</b>		261 236	950 862
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		12 308 125	-
Värdetförändring lager värdepapper		-	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101 574	96 234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 935	-47 097
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>12 368 764</u>	<u>49 137</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		12 630 000	999 999
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Resultat före skatt</b>		12 630 000	999 999
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 321	-208 982
<b>Årets resultat</b>		<u>12 566 679</u>	<u>791 017</u>

2023070427293

MJ

**Balansräkning**

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	387 000	403 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	270 000	360 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>657 000</b>	<b>763 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	360 000	240 000
Fordringar hos koncernföretag	6	2 262 416	2 431 268
Andelar i intresseföretag	7	11 338 750	11 338 750
Fordringar hos intresseföretag	8	150 000	—
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 111 166</b>	<b>14 010 018</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 768 166</b>	<b>14 773 018</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Övriga lagertillgångar		382 750	382 750
<b>Summa varulager</b>		<b>382 750</b>	<b>382 750</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		209 019	209 115
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 019</b>	<b>209 115</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 269 585	4 392 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 269 585</b>	<b>4 392 495</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 478 604</b>	<b>4 601 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 629 520</b>	<b>19 757 378</b>

2023070427294

WI

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 200 aktier)		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>144 000</b>	<b>144 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 736 791	13 945 774
Årets resultat		12 566 679	791 017
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 303 470</b>	<b>14 736 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 447 470</b>	<b>14 880 791</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	-
Skulder till intresseföretag		-	-
Övriga skulder	9	2 115 744	4 667 605
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 115 744</b>	<b>4 667 605</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		66 306	208 982
Övriga skulder		-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 306</b>	<b>208 982</b>
		<b>2 182 050</b>	<b>4 876 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>29 629 520</b>	<b>19 757 378</b>

## Förändringar av eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkurs-fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat
Vid årets början 2022-07-01	120 000	-	24 000	-	14 736 791
Årets resultat					12 566 679
Vid årets slut 2023-06-30	120 000	-	24 000	-	27 303 470

2023070427295

all

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperiod

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 år

### Not 2 Anställda och personalkostnader

2022-07-01

2021-07-01

2023-06-30

2022-06-30

#### Medelantalet anställda

Summa

Varav män

2

50%

2

50%

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

2022-07-01

2021-07-01

2023-06-30

2022-06-30

Löner och andra ersättningar

401 177

270 010

Sociala kostnader

51 050

35 735

### Not 3 Byggnader och mark

2023-06-30

2022-06-30

Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början

800 000

800 000

Vid årets slut

800 000

800 000

Akkumulerade avskrivningar

Vid årets början

-397 000

-381 000

Årets avskrivning

-16 000

-16 000

Vid årets slut

-413 000

-397 000

Redovisat värde vid årets slut

387 000

403 000

Varav mark

Redovisat värde vid årets slut

-

-

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30

2022-06-30

Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början

7 842 950

7 392 950

Nyanskaffningar

450 000

Vid årets slut

7 842 950

7 842 950

Akkumulerade avskrivningar

Vid årets början

-7 482 950

-7 392 950

Årets avskrivning på anskaffningsvärden

-90 000

-90 000

Vid årets slut

-7 572 950

-7 482 950

Redovisat värde vid årets slut

270 000

360 000

2023070427296

MS

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	240 000	240 000
	Förvärv	120 000	
	Vid årets slut	360 000	240 000
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>360 000</b>	<b>240 000</b>

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % 1)	Resultat*)	Eget kapital *)	2023-06-30
					Redovisat värde
Acroenergi AB, 556966-7503, Lekeberg	240	100	68 852	746 554	240 000
Hasselfors Kraftstation AB 559397-1988 Lekeberg	120	100	882 222	1 002 222	120 000
					360 000

Om andelen av kapitalet avviker från rösttalet måste båda uppgifterna anges per innehav. Om de överensstämmer kan exempelvis följande skrivas.

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	2 431 268	2 249 300
	Förvärv	-	181 968
	Avyttring	-168 852	-
	Vid årets slut	2 262 416	2 431 268
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 262 416</b>	<b>2 431 268</b>

Not 7	Andelar i intresseföretag	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	11 338 750	2 134 806
	Förvärv	-	9 238 750
	Avyttring	-	-34 806
	Vid årets slut	11 338 750	11 338 750
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 338 750</b>	<b>11 338 750</b>

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Intresseföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % 1)	Resultat*)	Eget kapital *)	2023-06-30
					Redovisat värde
Hertigdömet Kurland Skog AB, 559072-2020, Lekeberg	419	87,29		11 444 792	11 338 750
					11 338 750

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.


Not 8	Fordringar hos intresseföretag	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	-	10 515 572
	Utlånat (+) / Återbetalt (-) under året	150 000	-10 515 572
	Vid årets slut	150 000	-
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>150 000</b>	<b>-</b>

2023070427297

MLJ

Not 9:	Övriga långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	—	—
	<i>Ställda säkerheter för övriga skulder</i>	inga	inga

Hidinge den 3 juli 2023

  
Mats Johansson

2023070427298